[bookmark: _GoBack]（様式7号）
旭子第　　　　号
令和６年　月　日

商号及び名称
代表者職・氏名　様

　　　旭市長　米本　弥一郎　　㊞

「旭市病児保育事業実施事業者募集に係る公募型プロポーザル」審査結果通知書

　企画提案書を提出していただきました旭市病児保育事業実施事業者募集に係る公募型プロポーザルについて審査した結果、下記のとおりとなりましたので通知します。

記

　１　事業名　　旭市病児保育事業

　２　結　果　　①　貴事業者を事業実施者に決定しました。
　　　　　　　　　②　貴事業者は事業実施者となりませんでした。

貴事業者の評価点数：○○点
　　　※結果により①又は②を記載する。

　３　その他
　　　※必要な連絡事項を記載
　　　※審査結果に対する異議申し立ては、一切受け付けない旨を記載
また、結果に対する説明を求められる期間（7日以内）及び方法を記載

　４　担当部署及び問い合わせ先
　　　旭市　子育て支援課　保育所運営班
　　　電話番号　0479-62-５３１３（直通）
　　　電子メール　hoiku@city.asahi.lg.jp